平成23年３月14日
各 位

上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役社長 久保 允誉

コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）

問い合わせ先 ＩＲ・広報部  丸住、向田

電話番号 06-6440-8700

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして被災された皆様

に、心よりお見舞い申し上げます。
地震による当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

東京電力管内で本日以降実施される予定の計画停電により、当社の関東地方および静岡県内

の一部店舗において、臨時休業や営業時間の変更の措置をとっております。
なお、一部の店舗において、商品落下、什器の転倒等の被害が発生いたしましたが、これに

よる営業休止や人的な被害は現在のところありません。

２．業績への影響について

今回の地震が当社の業績に及ぼす影響は、現時点では軽微であると思われますが、今後、お

知らせすべき重大な被害が見込まれる場合には速やかに開示いたします。
以 上